Техническому заданию (Приложение №2 к настоящей документации)

5
	Место, условия и сроки (периоды) поставки, оказания услуг, выполнения работ
Место поставки: 692801, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ, УЛ ЛЕНИНА, 22.
 Срок поставки: в течение 60 календарных дней с даты заключения договора.

6
	4 615 533,00 (Четыре миллиона шестьсот пятнадцать тысяч пятьсот тридцать три) рубля 00 копеек
Обоснование НМЦД (Приложение №3 к настоящей документации)

7
	Форма, сроки и порядок оплаты поставки, оказания услуг, выполнения работ
Оплата Товара по настоящему Договору производится Заказчиком при предъявлении счет-фактуры,